

Администрация закрытого административно-территориального образования город Заозерск Мурманской области

Управление образования, культуры, спорта и молодежной политики Администрации ЗАТО город Заозерск (Управление ОКСиМП)

ПРИКАЗ

13.02.2020

№ 01-09/60

г.Заозерск

Об утверждении Плана работы Молодежного совета при Управлении образования, культуры, спорта и молодежной политики Администрации ЗАТО город Заозерск» на 2020 год

В целях реализации Основ государственной молодежной политики Российской Федерации на период до 2025 года, утвержденных распоряжением Правительства Российской Федерации от 29.11.2014 № 2403-р, приказа Управления ОКСиМП от 26.06.2019 № 01-09-219 «Об утверждении Положения о Молодежном совете при Управлении образования, культуры, спорта и молодежной политики Администрации ЗАТО город Заозерск»,

приказываю:

1. Утвердить прилагаемый План работы Молодежного совета при Управлении образования, культуры, спорта и молодежной политики Администрации ЗАТО город Заозерск» (Управление ОКСиМП) на 2020 год.

2. Директору МКУ ЦРБО Куличику В.М. организовать размещение на официальном сайте Управления образования, культуры, спорта и молодежной политики Администрации ЗАТО город Заозерск настоящего приказа.

 Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего специалиста Управления образования, культуры, спорта и молодежной политики Администрации ЗАТО город Заозерск Андрееву С.Л.

Начальник Управления ОКСиМП

7 H.A. 3

ПЛАН РАБОТЫ МОЛОДЕЖНОГО СОВЕТА ПРИ УПРАВЛЕНИИ ОБРАЗОВАНИЯ, КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО ГОРОД ЗАОЗЕРСК» на 2020 год

№ п\п	Наименование мероприятий	Сроки исполнения	Ответственные за исполнение	Прим.
1.	Подготовка к заседаниям Молодежного совета	Ежеквартально	Председатель Молодежного совета, секретарь Молодежного совета	
2.	Заседания Молодежного совета при Управлении ОКСиМП	Ежеквартально (Сентябрь, Декабрь, Февраль, Май)	Председатель Молодежного совета, секретарь Молодежного совета	Даты заседания – по согласованию
3.	Подготовка проектов для участия в конкурсах молодежных проектов для физических лиц, с целью получения грантовой поддержки	В течении года	Члены Молодежного совета	
4.	Организация и подготовка команды для участия в фестивале молодежного творчества «TPACCA-2019»	Период проведения фестиваля	Члены Молодежного совета	(по согласованию с Министерством по ВП и МК)
5.	Помощь в благоустройстве воинских захоронений.	Май-сентябрь	Члены Молодежного совета	
6.	Участие в Всероссийских акциях	Весь период	Члены Молодежного совета	
7.	Проведение акции «Георгиевская ленточка»	май	Члены Молодежного совета	
8.	Участие в региональных мероприятиях	В течение года	Члены Молодежного совета	
9.	Планирование проведения муниципального молодежного форума (разработка плана и предложений).	Март-сентябрь	Члены Молодежного совета	